
АГЕНЦИЯ ’’ПЪТНА ИНФРАСТРУКТУРА”- ГР. СОФИЯ 
ОБЛАСТНО ПЪТНО УПРАВЛЕНИЕ -  ГР. СМОЛЯН

П Р О Т О К О Л  №2

Днес, 28.08.2015 г., в сградата на Областно пътно управление - гр. Смолян, 
във връзка с Решение № 1 от 30.06.2015 г. на Директора на Областно пътно 
управление (ОПУ) -  гр. Смолян за откриване на Открита процедура на основание 
чл.16, ал.8 от Закона за обществени поръчки (ЗОП) за възлагане на обществена 
поръчка с предмет: „Извършване на текущ ремонт на МТБ на обекти, сто
панисване от АПИ-ОПУ-Смолян”: Ремонт на покрив Кантон - с. Виево, 
РПС - Смолян; Ремонт на покрив Кантон - с. Баните, РПС - Средногорци, 
Заповед № РД-11-67 от 12.08.2015 г. на Директора на ОПУ - гр. Смолян и след 
изтичане на срока по чл. 68, ал. 9 от ЗОП, определен в Протокол № 1 от
18.08.2015 г. на

КОМИСИЯ В СЪСТАВ:

Председател: Светослав Бойков Младенов -  Главен юрисконсулт в ОПУ - 
Смолян;

1. инж. Костадин Дечев Шишков -  Главен експерт в ОПУ -Смолян;
2. инж. Димитър Любенов Стоилов -  Главен експерт в ОПУ-Смолян;
3. Тодор Борисов Колев -  Главен специалист в ОПУ - Смолян;
4. Светла Стоянова Евтимова -  Главен специалист в ОПУ -  Смолян

Поради отсъствие по отпуск инж. Николай Герасимов Стоименов -  Главен 
експерт в ОПУ-Смолян бе заменен от резервния член инж. Димитър Любенов 
Стоилов -  Главен експерт в ОПУ-Смолян, след което комисията започна работа 
по разглеждане на допълнително представените от участниците в оп
ределения срок описаните в т. III на Протокол № 1 от 18.08.2015 г. до
кументи с пропуски и несъответствия с критериите за подбор, както и 
на липсващи документи в отворените пликове № 1 на участниците:

1. № 1 - на „ИНВЕСТСТРОЙ" ЕООД - гр. Смолян;
2. № 2 - на ЕТ „АС-СТРОЙ - Янко Славчев" - гр. Самоков;
3. № 3 - на „СЕДСТРОЙ" ЕООД - гр; Самоков;
4. № 4 - на „СТРОЙИНЖЕНЕРИНГ-В" ЕООД - с. Баните, област Смолян.

I. Заседанието на комисията бе открито в 10,00 часа от Председателя на 
комисията. На комисията бяха представени (в запечатани пликове) допълнително 
исканите документи от четиримата участници с документи С пропуски и несъот
ветствия с критериите за подбор (съгласно цитирания по-горе Протокол № 1), по 
поредния им входящ номер:

1. № 53-00-310/21.08.2015 г. - на „ИНВЕСТСТРОЙ" ЕООД - гр. Смолян;
2. № 53-00-312/24.08.2015 г. - на ЕТ „АС-СТРОЙ - Янко Славчев" - гр. Са

моков;
3. № 53-00-313/24.08.2015 г. - на „СЕДСТРОЙ" ЕООД - гр. Самоков;



4. вх. № 53-00-327/27.08.2015 г. - на „СТРОЙИНЖЕНЕРИНГ-В" ЕООД - с. 
Баните, облает Смолян.

При разглеждане на представените документи от страна на комисията се 
установи следното (по участници):

№ 1 - „ ИНВЕСТСТРОЙ” ЕО О Д -г о .  Смолян:
Участника представи наново, в два отделни плика - „Оригинал” - отделна 

папка с придружително писмо за съдържанието на документите в него и „Копие”, 
поставени в основния плик на исканите от него за допълнително представяне До
кументи с пропуски и несъответствия в отворения плик № 1 - „Документи за под
бор” , а именно:

по точка 1 - за спазване на изискванията на т. 64 от документацията - но
мерирани, с подпис и печат са предсавени листове: № 1 (първи лист на „Списък 
на документите, съдържащи се в офертата”), № 3 (първи лист на Приложение №
1 - „Оферта”), № 5 (първи лист на Приложение № 2 - „Представяне на участни
ка”), № 18-21 (първи 4 листа на Приложение № 6 - „Списък на договорите за из
пълненото строителство през последните 5 години”), № 31-32 (първи 2 листа на 
Приложение № 7 - „Списък на техническото оборудване и механизация за из
пълнение на поръчката”), № 45 (първи лист на Приложение № 8.1 - Трудово-био- 
графична справка на Здравко Шехов), № 47 (Приложение № 8.1 - Трудово-био- 
графична справка на Искра Шехова), № 48-49 (Приложение № 8.1 - Трудово-био
графична справка на Христо Шехов), № 72 (първи лист на Приложение № 3 - 
Декларация по чл. 47, ал. 9 от ЗОП.

по точка 2 - представено е ново Приложение № 3 - Декларация по чл. 47, 
ал. 9 от ЗОП - без всякакви подчертавания, зачертавания и корекции.

по точка 3 - представено е ново Приложение № 5 - Декларация по чл. 3, т. 
8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, 
регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързаните с тях 
лица и техните действителни собственици - с попълнени т. 1, 2 и 3 (изтрито е из- 
лишното).

С допълнително представените документи офертата на участника отговаря 
напълно на критериите за подбор на Възложителя.

№ 2 - на ЕТ „АС-СТРОЙ - Янко Славчее" - гр. Самоков:
по точка 1 - за спазване изискванието на т. 62 на раздел IX - „Документите 

в плик № 1 "Документи за подбор" се представят в два отделни плика - докумен
тите в единия се представят в оригинал, а в другия - копие, обозначени съответ
но: “Оригинал” и “Копие” - участника представи допълнително плик „Копие” на До
кументите за подбор, липсващ в плик № 1 „Документи за подбор” на офертата.

С новопредставените документи офертата на участника отговаря напълно 
на критериите за подбор на Възложителя.

№ 3 - „ СЕДСТРОЙ” ЕООД -  гр. Самоков:
по точка 1 - за спазване изискванието на т. 62 на раздел IX - „Документите 

в плик № 1 "Документи за подбор" се представят в два отделни плика - докумен
тите в единия се представят в оригинал, а в другия - копие, обозначени съответ-



3

но: “Оригинал” и “Копие” - участника представи допълнително плик „Копие” на До
кументите за подбор, липсващ в плик № 1 „Документи за подбор” на офертата.

С новопредставените документи офертата на участника отговаря напълно 
на критериите за подбор на Възложителя.

№ 4 - „ СТРОЙИНЖЕНЕРИНГ-В” ЕООД -  с. Баните, облает Смолян:
Участника представи в основния плик на „Допълнителни документи към 

Офертата за участие в обществената поръчка” исканите за допълнително офор
мяне и представяне документи с пропуски, несъответствия и липсващи докумен
ти в отворения плик № 1:

по точка 1 - за спазване на изискването по т. 62 на раздел IX от Докумен
тацията - „Документите в плик № 1 - "Документи за подбор" се представят в два 
отделни плика - документите в единия в оригинал, а в другия - копие, обозначени 
съответно: “Оригинал” и “Копие” - участникът представи запечатан плик „Копия на 
Документите за подбор” .

по точка 2 - за спазване на изискванията на т. 64 от документацията - но
мерирани, с подпис и печат са представени листове: първи лист на „Списък на 
документите, съдържащи се в офертата” , № 1 (първи лист на Приложение № 1 - 
„Оферта”), № 9 (първи лист на Приложение № 2 - „Представяне на участника”), 
№ 12 (първи лист на Приложение № 5 - „Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от За
кона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани 
в юрисдикции с преференциален данъчен режим, свързаните с тях лица и тех
ните действителни собственици”), № 14 (първи лист на Приложение № 6 - „Спи
сък на договорите за изпълненото строителство през последните 5 години”), № 
24-27 (Приложение № 8.1 - „Трудово-биографична справка на Александър Сари- 
ев”), № 28-29 (Приложение № 8.1 - Трудово-биографична справка на Румен Фи- 
данов), № 33-34 (Приложение № 8.2 - „Декларация по закона за защите на лич
ните данни” на Александър Сариев и Румен Фиданов).

по точка 3 -  Във връзка с изискванията на т. 27 от Документацията за учас
тие: „Документите по т. 25.3, т. 25.6 (по отношение на т. 4.1.2.), т. 25.7 (по отно
шение на 4.2.6.), т. 25.8 и т.25.12 (ако е приложимо), а документите по т. 25.6 (по 
отношение на т. 4.1.1.) и т. 25.7 (по отношение на т. 4.2.1., т. 4.2.2., т. 4.2.3., т. 
4.2.5.и т. 4.2.6) се представят само от участника/участниците в обединението, 
чрез които обединението доказва съответствието си с критериите за подбор” и 
представения нотариално заверен оригинал на Договор за гражданско друже
ство (обединение) между „Ековат-България” ЕООД - с. Баните, област Смолян и 
„СТРОЙИНЖЕНЕРИНГ-В” ЕООД - с. Баните, област Смолян, са поискани до
пълнителни документи от всички участници в обединението и документи от 
участника в обединението, чрез които обединението доказва съответствието си 
с критериите за подбор - „СТРОЙИНЖЕНЕРИНГ-В” ЕООД - с. Баните. С „Прило
жено писмо” към допълнително представените документи, се обяснява, че крите
риите за подбор на създаденото обединение ще се доказват от „ЕКОВАТ - БЪЛ
ГАРИЯ” ЕООД - с.Баните, област Смолян, поради което са представени исканите 
в т. III на Протокол 1 документи и допълнително са представени следните доку
менти от „ЕКОВАТ - БЪЛГАРИЯ” ЕООД - с.Баните, област Смолян, за съответ
ствие с критериите за подбор:



- Декларация по чл. 3, т. 8 и чл. 4 от Закона за икономическите и финансо
вите отношения с дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален 
данъчен режим, свързаните с тях лица и техните действителни собственици 
(Приложение № 5 ) от „ЕКОВАТ - БЪЛГАРИЯ” ЕООД - с. Баните, област Смолян;

- Списък на Екипа, отговарящи за изпълнение на поръчката (Приложение 
№ 8) от „ЕКОВАТ - БЪЛГАРИЯ” ЕООД - с.Баните, област Смолян;

- Декларация за солидарна отговорност (Приложение № 9) от „ЕКОВАТ - 
БЪЛГАРИЯ” ЕООД - с. Баните, област Смолян;

- Декларация за солидарна отговорност (Приложение № 9) от „СТРОЙ- 
ИНЖЕНЕРИНГ-В” ЕООД - с. Баните, област Смолян;

- Счетоводен баланс към 31.12.2014 г., ОПР за 2014 г., Отчет за собстве
ния капитал за 2014 г. и Отчет за паричните потоци по прекия метод за 2014 г. от 
„ЕКОВАТ - БЪЛГАРИЯ” ЕООД - с. Баните, област Смолян;

- Заверено копие на валидно удостовеление за вписване в Централния 
професионален регистър на строителя в съответствие с нормите на Закона за 
Камарата на строителите за строежи \/-та категория от ЕКОВАТ - БЪЛГАРИЯ” 
ЕООД - с. Баните, област Смолян;

- Заверено копие на валидно сключена застраховка „Професионална отго
ворност” от „ЕКОВАТ - БЪЛГАРИЯ” ЕООД - с. Баните, област Смолян;

- Декларация по чл. 47, ал 9 от ЗОП от „ЕКОВАТ - БЪЛГАРИЯ” ЕООД - с. 
Баните, област Смолян - Приложение № 3;

- Декларация за липса на свързаност по чл. 55, ал. 7 от ЗОП и за обстоя
телството по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП от „ЕКОВАТ - БЪЛГАРИЯ” ЕООД - с. Баните, 
област Смолян - Приложение № 4;

- Декларация по чл.56, ал.1, т.11 от ЗОП от „ЕКОВАТ - БЪЛГАРИЯ” ЕООД 
- с. Баните, област Смолян - Приложение № 10.2;

- Декларация за използване на ресурсите на трети лица от „ЕКОВАТ - 
БЪЛГАРИЯ” ЕООД - с. Баните, област Смолян - Приложение № 2.1;

- Списък на необходимото оборудване и механизация за изпълнение на 
обществената поръчка от „ЕКОВАТ - БЪЛГАРИЯ” ЕООД - с.Баните, qблacт Смо
лян - Приложение № 7;

- Заверено копие на договор за отдаване на техника под наем от
03.08.2015 г. с наемател „ЕКОВАТ - БЪЛГАРИЯ” ЕООД - с. Баните, област Смо
лян;

- Списък на договорите за строителство, еднакви или сходни с предмета 
на поръчката, изпълнени през последните пет години - 2010, 2011, 2012, 2013 и 
2014 г. - Приложение № 6, придружени от удостоверения (препоръки) за добро 
изпълнение на договорите по списъка от „ЕКОВАТ - БЪЛГАРИЯ” ЕООД - с. Бани
те, област Смолян;

по точка 4 - Представен е цитирания в Приложение № 2.1. - Декларация за 
използване ресурсите на трети лица „Копие на Договор за наем на техниката, 
която ще използваме при изпълнение на обществената поръчка с предмет: 
„Извършване на текущ ремонт на МТБ на обекти, стопанисване от АПИ - ОПУ - 
Смолян” , посочен и като основание за ползване на всичкото необходимо обо
рудване и механизация в Приложение № 7 - Списък на техническото оборудване 
и механизация за изпълнение на обществената поръчка.

С новопредставените документи офертата на участника отговаря напълно 
на критериите за подбор на Възложителя.

4



5

Въз основа на направените по-горе констатации и обявените от Възложи
теля критерии за подбор, чл. 68, ал. 10 от ЗОП и т. 76.3 на Документацията за 
възлагане на обществената поръчка комисията

Р Е Ш И :

1. Д опуска участниците:

1. № 1 - на „ИНВЕСТСТРОЙ" ЕООД - гр. Смолян;

2. № 2 - на ЕТ „АС-СТРОЙ - Янко Славчев" - гр. Самоков;

3. № 3 - на „СЕДСТРОЙ" ЕООД - гр. Самоков;

4. № 4 - на „СТРОЙИНЖЕНЕРИНГ-В" ЕООД - с. Баните, област Смолян.

до разглеждане на документите им в Пликове № 2 - „Предложение за 
изпълнение на поръчката” (Приложение № 11) - документи, свързани с техниче
ското изпълнение на поръчката.

II. При разглеждане на представените документи в Плик № 2 - „П ред
ложение за изпълнение на поръчката” на допуснатите участници комисията 
установи следното - по участници:

№ 1 - „ ИНВЕСТСТРОЙ” Е О О Д -г р . Смолян:
Участникът е представил попълнено, подписано и подпечатано съгласно 

образеца - Приложение № 11 „Техническо предложение за изпълнение на поръч
ката” , заедно с подписана и подпечатана Декларация за конфиденциалност по 
чл. 33, ал. 4 - Приложение 11.1 - с декларирани в нея:

- информацията в Техническото предложение да се счита за конфиденци
ална;

- нежелание от страна на участника Възложителя да разкрива горната ин
формация освен в предвидените от закона случаи.

Съдържанието на Плик № 2 - „Предложение за изпълнение на поръчката” 
на участника напълно удовлетворява изискванията на Възложителя.

№ 2 - на ЕТ „АС-СТРОЙ - Янко Славчев" - гр. Самоков:
Участникът е представил попълнено, подписано и подпечатано съгласно 

образеца - Приложение № 11 „Техническо предложение за изпълнение на поръч
ката” с декларирани:

- срок за изпълнението й (и за двата обекта) - 25 календарни дни от да
тата на издаване на Протокол обр. 2 - за откриване на строителна площадка;

- гаранционен срок на ремонтните работи - 5 години,
- приети и обвързани от задълженията и условията, поети с офертата 90 

(деветдесет) календарни дни от крайния срок за подаване на офертите.

Съдържанието на Плик № 2 - „Предложение за изпълнение на поръчката” 
на участника напълно удовлетворява изискванията на Възложителя.



6

№ 3 - „ СЕДСТРОЙ” ЕООД -  гр. Самоков:
Представено е попълнено, подписано и подпечатано съгласно образеца - 

Приложение № 11 „Техническо предложение за изпълнение на поръчката” с дек
ларирани:

- срок за изпълнението й (и за двата обекта) - 24 календарни дни от да
тата на издаване на Протокол обр. 2 - за откриване на строителна площадка;

- гаранционен срок на ремонтните работи - 8 години ;
- приети и обвързани от задълженията и условията, поети с офертата 90

(деветдесет) календарни дни от крайния срок за подаване на офертите.

Съдържанието на Плик № 2 - „Предложение за изпълнение на поръчката” 
на участника напълно удовлетворява изискванията на Възложителя.

№ 4 - „ СТРОЙИНЖЕНЕРИНГ-В” Е О О Д - с. Баните, област Смолян:
Участникът е представил попълнено, подписано и подпечатано съгласно 

образеца - Приложение № 11 „Техническо предложение за изпълнение на поръч
ката” с декларирани:

- срок за изпълнението й (и за двата обекта) - 15 календарни дни от да
тата на издаване на Протокол обр. 2 - за откриване на строителна площадка;

- гаранционен срок на ремонтните работи - 5 години;
- приети и обвързани от задълженията и условията, поети с офертата 90

(деветдесет) календарни дни от крайния срок за подаване на офертите.

Съдържанието на Плик № 2 - „Предложение за изпълнение на поръчката” 
на участника напълно удовлетворява изискванията на Възложителя.

Въз основа на направените по-горе констатации комисията

Р Е Ш И :

Допуска участниците:

1. № 1 - на „ИНВЕСТСТРОЙ" ЕО.ОД - гр. Смолян;

2. № 2 - на ЕТ „АС-СТРОЙ - Янко Славчев" - гр. Самоков;

3. № 3 - на „СЕДСТРОЙ" ЕООД - гр. Самоков;

4. № 4 - на „СТРОЙИНЖЕНЕРИНГ-В" ЕООД - с. Баните, област Смолян.

до разглеждане на ценовите им предложения в пликове № 3 - „ПРЕД
ЛАГАНА ЦЕНА” и класирането им по обявения в т. VI на Документа
цията критерий - „най-ниска цена” за изпълнение на поръчката.



7

Председателят насрочва следващото заседание на комисия
та, на което да се отворят Пликове № 3 - „Предлагана цена” от 
офертите на допуснатите участници в процедурата за 04.09.2015 
г. от 10:00 часа в сградата на ОПУ -  гр. Смолян.

Настоящия протокол се изготви на 31.08.2015 г., а извършените действия 
от комисията се удостоверяват с подписите на членовете й:

/ Светла Евтимова /


